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Artikelnummer
Einspeisemdglichkeit
LBS Code
Leuchtmittel
Fassung / Sockel
Anzahl Leuchtmittel
Leuchtmittel inklusive
Einbaudurchmesser
Einbautiefe
Schwenkbereich
Drehbereich

Lange

Breite

Hbéhe

Gewicht Netto
Gewicht Brutto
Spannung

Max. Leistung
Schutzklasse
Material

Farbe

Montageart

Bemerkung 1

Bemerkung 2

Energieeffizienzklasse
Leuchte

Geeignet fir
Leuchtmittel der EEK
von

Geeignet fur
Leuchtmittel der EEK
bis

LVK-Typ 1

NEW TRIA | MR16 Downlight
eckig, mattweiB3, max. 50W, inkl. Clipfedern

113501
Nein
QR-C51
MR16 12V
GX5,3

1

Nein

7.8 cm
10.5cm
30 Grad
360 Grad
9cm
9cm

11 cm
0.161 kg
0.188 kg
12 Volt
50 Watt
1
Aluminium
weil

Deckeneinbau

Nicht geeignet zur Verwendung von Cool-

Beam Leuchtmitteln

Zur Verwendung der Leuchte ist ein

passender 12V Transformator erforderlich
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direkt
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